Likier V’'6'
na nowo w stosunki handlowe. 654R ni^le®

__ _________ Wilhelm Steinem

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Kwietnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się sai-

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane dekla™ '■
trzyletnią dzierżawę licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893 r JC"; 115

miejsca na placu Bankowym blizko wodociąg
pod budowę altany drewnianej do sprzedaży
wody sodowej i salcerskiej, od rs. 113 rocznie

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydzialo Administracyjnym Maoist
szczegółowe zaś ogłoszenie o licytaaji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane °zotT
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.